

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

แบบ ปร.4

แบบราคากลางค่าก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยตำรวจประจวบ หมู่ที่ 2 ต.ท่าชัย ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 77 ม. หน้า 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2.31 ไร่

พร้อมลูกรังให้ค่าจ้างปริมาณไม่น้อยกว่า 1.54 ลบ.ม. ตามแบบแปลนและรายละเอียดที่เทศบาลเมืองศรีสัตนาถย์ กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง ซอยตำรวจประจวบ หมู่ที่ 2 ต.ท่าชัย อ.ศรีสัตนาถย์ จ. สุโขทัย

แบบเลขที่

กำหนดราคากลางวันที่ 27 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2564

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย x F _N	ราคากลาง
1	งานปรับพื้นที่							
	1.1 งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วปรับ(ลูกรัง 10 ซม.)	ตร.ม.	231.00	10.84	2,504.04	1.3607	14.75	3,407.25
2	งานทรายหยาบ	ลบ.ม.	11.55	436.63	5,043.08	1.3607	594.12	6,862.11
3	งานถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	3.1 ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หน้า 0.15 ม.	ตร.ม.	231.00	345.94	79,912.14	1.3607	470.72	108,736.45
	3.2 CONTRACTION JOIN	ม.	18.00	99.00	1,782.00	1.3607	134.71	2,424.77
	3.3 EXPANSION JOINT	ม.	3.00	114.00	342.00	1.3607	155.12	465.36
4	งานให้ค่าจ้าง							
	4.1 งานลูกรังให้ค่าจ้าง	ลบ.ม.	1.54	280.37	431.77	1.3607	381.50	587.51
5	งานอื่นๆ							
	5.1 ภาษีประชาสัมพันธุ์โครงการ	ไร่	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
					90,015.03		TOTAL	122,483.45
ราคารวมวัสดุและค่าแรงงาน							รวมราคาคิดเพียง	122,000.00